平成24年７月23日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川 祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役 執行役員

経営管理本部長

宇田 育造

 ＴＥＬ 0847－45－4560

メキシコ生産子会社定礎式に関するお知らせ

当社は、金属素形材事業の現地生産拠点としてメキシコ合衆国アグアスカリエンテス州 PILA

工業団地に生産子会社を設立し、工場（メキシコ工場）建設に向けて準備を進めておりましたが、

この度、定礎式を７月17日に執り行いましたので、お知らせいたします。

記

【メキシコ工場の概要】

以 上

■ 商商号号              KKIITTAAGGAAWWAA  MMEEXXIICCOO,,SS..AA..DDEE  CC..VV

■ 建建設設地地            メメキキシシココ合合衆衆国国アアググアアススカカリリエエンンテテスス州州PPIILLAA工工業業団団地地

■■  敷敷地地面面積積          8866,,334433㎡㎡

■■  事事業業内内容容          自自動動車車部部品品用用等等のの鋳鋳鉄鉄鋳鋳物物のの製製造造おおよよびび加加工工

■■  建建設設開開始始          平平成成2244年年８８月月